
UCHWAŁA NR XL/378/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie:przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania publicznego pn.: Wykonanie 
dokumentacji technicznej oraz budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 
Kórnickiej z Graniczną i Staniewskiego w Swarzędzu.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Swarzędzu uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Swarzędzu przejmuje od Powiatu Poznańskiego do wykonania zadanie 
publiczne pn: „Wykonanie dokumentacji technicznej oraz budowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ulic Kórnickiej z Graniczną i Staniewskiego w Swarzędzu” w zakresie 
przygotowania i realizacji inwestycji.

§ 2. 
1. Zasady finansowania zadania o którym mowa w § 1 zostaną określone na mocy 

porozumienia między Gminą Swarzędz a Powiatem Poznańskim.
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Swarzedz do podpisania porozumienia, 

pomiędzy Gminą Swarzędz a Powiatem Poznańskim w sprawie przejęcia zadania Powiatu 
Poznańskiego, określonego w § 1 uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: DFDC5E72-307C-4A90-837F-5B0CB94CE020. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała ma na celu umożliwienie Gminie Swarzędz realizacji zadania
publicznego pn „Wykonanie dokumentacji technicznej oraz budowa sygnalizacji świetlnej na
skrzyżowaniu ulic Kórnickiej z Graniczną i Staniewskiego w Swarzędzu””. Planowana
inwestycja w znaczący sposób poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego w
rejonie skrzyżowania oraz usprawni działanie istniejącego układu komunikacyjnego. W związku
z wyżej wymienionymi przesłankami oraz dynamicznym rozwojem Gminy Swarzędz
koniecznym jest realizowanie tego typu inwestycji, która skutecznie wpłynie na poprawę
bezpieczeństwa, usprawnienie ruchu na skrzyżowaniu i przylegających ulicach - w tym
pojazdów komunikacji zbiorowej.

Id: DFDC5E72-307C-4A90-837F-5B0CB94CE020. Podpisany Strona 1




